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      ◊◊◊ Jego Ekscelencji 
    ks. abp. Tadeuszowi Kondrusiewiczowi zdrowych, radosnych i błogosławionych świąt Bożego Narodzenia oraz wstawiennictwa Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona w każdym dniu Nowego 2012 Roku życzą czytelnicy i pracownicy "Słowa Życia"  ◊◊◊ Jego Ekscelencji ks. bp. Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia życzymy błogosławieństwa i wszelkich łask od Dzieciątka Jezus, a także zdrowia, pogody ducha i wiele radości każdego dnia. Niech praca na rzecz Bogu i ludzi przynosi obfite owoce i jednoczy wszystkich wiernych w jedną Chrystusową owczarnię. Czytelnicy i pracownicy 
  "Słowa Życia"  
                ◊◊◊ Jego Ekscelencji ks. bp. Antoniemu Dziemiance z okazji świąt Bożego Narodzenia i Urodzin życzymy mocy Ducha Świętego, siły w prowadzeniu ludu Bożego, nadziei, optymizmu oraz opieki Dzieciątka Jezus na każdy dzień życia. 
Czytelnicy i pracownicy"Słowa Życia"◊◊◊ Przewielebnym księżom Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi i Waleremu Bykowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia życzymy radości w niesieniu słowa Bożego, błogosławieństwa Bożej Dzieciny oraz pięknych plonów na niwie Pana.

Czytelnicy i pracownicy"Słowa Życia"◊◊◊ Przewielebnym księżom Pawłowi Sołobudzie i Olegowi Kononowiczowi z okazji świąt Narodzenia Pana życzymy, aby Bóg błogosławił Wam oraz nieustannie umacniał swoją łaską i pokojem, darzył Was zdrowiem i pozwolił, jak najowocniej służyć budowaniu Królestwa Bożego na ziemi w służbie Jego Kościołowi. Wesołych Świąt i szczęśliwego Nowego Roku!
Czytelnicy i pracownicy 
  "Słowa Życia"◊◊◊ Jego Ekscelencji ks. bp. Aleksandrowi Kaszkiewiczowi i ks. bp. Antoniemu Dziemiance oraz księżom: Andrzejowi Stopyrze, Leonowi Liszykowi, Januszowi Karasiowi, Romanowi Jałowczykowi i Wiktorowi Sawickiemu oraz siostrom, które pracowały w naszej parafii z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy dobrego zdrowia, radości, sił, darów Ducha Świętego, pięknych plonów w pracy duszpasterskiej. Niechaj Gwiazda Betlejemska prowadzi Was najpiękniejszą drogą. Wesołych Świąt!

Parafianie ze Wsielubu◊◊◊ J.E. ks. bp. Aleksandrowi Kaszkiewiczowi, księżom Zdzisławowi Wederowi, Leonowi Ładyszowi, Aleksandrowi Mietlickiemu, oraz siostrom Marianie Oleszczyk, Klarze Walczyk, Lutycji, Marii Stasiewicz z okazji świąt Bożego Narodzenia składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Dzieciątko Jezus da Wam moc, zdrowie, siłę i pokój, a Matka Najświętsza ma w swej opiece. Bóg zapłać za modlitwę.
Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoni◊◊◊ Przewielebnemu ks. Maksymowi Boczarnikowi oraz kochanej s. Marianie z okazji świąt Bożego Narodzenia życzymy dobrego zdrowia, siły w pokonywaniu trudów codziennego życia, cierpliwości, niezachwianej wiary, którą dzielicie się z nami, spełnienia wszystkich najskrytszych marzeń oraz błogosławieństwa Dzieciątka Jezus na każdy dzień nadchodzącego 2012 Roku! Dziękujemy za pomoc, opiekę i miłość do każdego dziecka.

Z modlitwą dzieci pierwszokomunijne i ich rodzice◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Gorbaczowi i s. Antoninie Bogdanowicz z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia, szczęścia, powodzenia, spełnienia marzeń. Niechaj Dzieciątko Jezus obdarza Was pokojem, miłością i radością, a Najświętsza Maryja Panna ogarnie swą matczyną opieką.
Wdzięczni parafianie z kościoła Podwyższenia Krzyża Świętego w Ostrowcu◊◊◊ Czcigodnym księżom Pawłowi Urbanowi, Waleremu Bykowskiemu i Pawłowi Sołobudzie zdrowych, pogodnych, pełnych prawdziwej radości, miłości i pokoju świąt Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego, obfitego w błogosławieństwo Bożej Dzieciny i opiekę Jego Matki Nowego 2012 Roku

życzą wierni z par. Mścibów◊◊◊ Czcigodnym księżom: Antoniemu Filipczykowi, Olegowi Dulowi, Janowi Kowszowi, Pawłowi Łozowskiemu, Aleksandrowi Wiluszkiewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia, cierpliwości, życzliwości oraz dobrych i serdecznych ludzi na kapłańskiej drodze. Niech Matka Boża okrywa Was swoim macierzyńskim płaszczem, a nowo narodzony Chrystus błogosławi w trudnych chwilach życia. 
III Zakon św. Franciszka w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnym księżom Czesławowi Pawlukiewiczowi i Andrzejowi Radziewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2012 Roku życzymy cierpliwości, darów Ducha Świętego, opieki Matki Najświętszej, siły oraz czystego ognia w sercu. Niech każda Wasza czynność pozwoli krzewić duchowość ludzi.
Parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Włodzimierzowi Hulajowi, Andrzejowi Kiewlukowi, Wiktorowi Gwazdowskiemu, Andrzejowi Znosce, siostrom: Stanisławie Kuczyńskiej, Agacie Smolskiej, Tatianie Stasiukiewicz oraz wszystkim, kto pracował w naszej parafii z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2012 Roku życzymy dobrego zdrowia, powodzenia, pogody ducha. Niechaj Bóg obdarza Was wszystkimi darami, a Matka Boża z Lidzkiej Fary – swoimi łaskami.
 Komitet kościelny i parafianie z Lidy-Fary◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Józefowi Bogdziewiczowi i Wiktorowi Zacharzewskiemu oraz kochanym siostrom: Małgorzacie, Natalii i Antoninie z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy mocnego zdrowia, radości, pogody ducha, ludzkiej życzliwości, błogosławieństwa Bożego Dzieciątka oraz nieustannej opieki Maryi Panny. Niechaj Bóg wynagrodzi Wam za pracę w naszej parafii. 

Kółko różańcowe św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Ostrowcu◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Sergiuszowi Angurowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy dużo zdrowia, błogosławionych i radosnych chwil. Niech Duch Święty opromienia światłem każdy dzień Twej kapłańskiej posługi, narodzony Jezus będzie Twoim Przyjacielem, a Maryja okrywa swym płaszczem.

Komitet kościelny i parafianie z Gieranion◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Adamowiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy błogosławieństwa i obfitości darów Dzieciątka Jezus, siły, wytrwałości, dobrego nastroju oraz ciepłych i pogodnych Świąt.

Chór kościelny z Naczy◊◊◊ Czcigodnemu ks. Waleremu Lisowskiemu z okazji Imienin życzymy dużo zdrowia, radości, obfitych łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona. Niechaj każdy dzień kapłańskiej posługi będzie błogosławiony.
Wierni z Wierejek◊◊◊ Wielebnemu o. Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji świąt Bożego Narodzenia życzymy dużo szczęścia, radości, pogody ducha oraz błogosławieństwa Bożej Dzieciny na każdy dzień Nowego 2012 Roku. Wesołych Świąt!

Z modlitewną pamięcią wierni z kaplicy Niemnowo◊◊◊ Przewielebnym o. Kazimierzowi Morawskiemu i ks. Aleksandrowi Szemietowi zdrowych, pogodnych i wesołych świąt Bożego Narodzenia oraz błogosławieństwa nowo narodzonej Bożej Dzieciny

życzą, pamiętając w modlitwie, wierni z kaplicy Niemnowo◊◊◊ Drogim naszemu sercu księżom: Waleremu Bykowskiemu, Algisowi Paulikasowi, Andrzejowi Liszce, Arturowi Wołczkiewiczowi oraz dk. Waleremu Spiridonowi z okazji świąt Bożego Narodzenia pragniemy życzyć dużo radości, mocnego zdrowia, sił, wytrwałości, opieki Matki Najświętszej i św. Patrona, błogosławieństwa nowo narodzonego Chrystusa oraz niegasnącego zapału w pracy na niwie Pana. Dziękujemy za Wasze otwarte serca i obecność wśród nas.

Z pamięcią w modlitwie wierni z par. Odelsk◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jackowi Markielowi z okazji świąt Bożego Narodzenia przesyłamy moc życzeń: 100 lat życia, słońca, radości. Niechaj Gwiazda Betlejemska obdarzy Cię szczęściem w Nowym 2012 Roku!
Z modlitwą byli parafianie z Zelwy, rodziny Trubiejów i Romańczuków z Grodna◊◊◊ Czcigodnemu ks. Krzysztofowi Janasowi z okazji świąt Bożego Narodzenia życzymy mocnego zdrowia, radości, opieki Matki Bożej oraz owocnej pracy w naszej parafii. Dziękujemy za naukę, piękny przykład wiary i dobroci. 

Wierni ze wsi Wiejszycze, rodziny Dowkszów i Sawków◊◊◊ Czcigodnemu ks. Krzysztofowi Janasowi z okazji świąt Bożego Narodzenia życzymy wielu łask od Dzieciątka Jezus, zdrowia, siły, szczerych i dobrych ludzi na życiowej drodze. Niechaj Matka Boża i Dzieciątko Jezus zawsze Tobą się opiekują. 
Wierni Krzemienieckiej parafii, rodzina Waluków◊◊◊ Czcigodnym księżom: Pawłowi Zwierzyńskiemu, Olegowi Kononowiczowi, Pawłowi Borysewiczowi, Tadeuszowi Krisztopikowi, Pawłowi Gordziejczykowi, Michałowi Łatowskiemu oraz kl. Pawłowi Romanowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia, ludzkiej życzliwości, pogody ducha, ciszy w sercu, radości. Niech Jezus Malusieńki w żłóbku błogosławi i pociesza we wszystkich smutkach.

Wdzięczni parafianie z par. św. Józefa w Grodnie◊◊◊ Czcigodnemu o. Wojciechowi Biskiewiczowi z okazji radosnych świąt Bożego Narodzenia życzymy zdrowia, siły i mocy Ducha Świętego. Niechaj narodzony Boży Syn obdarzy swoimi łaskami i błogosławieństwem, Matka Najświętsza ma w swej opiece. Dziękujemy za ofiarną pracę, dobroć, miłość i wzór do naśladowania. 
Wdzięczni parafianie z Żupran i okolicznych wsi◊◊◊ Czcigodnemu o. Wojciechowi Biskiewiczowi z okazji radosnych świąt Bożego Narodzenia życzymy zdrowia, sił, radości, wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Matki Najświętszej. Niechaj dobry Bóg wynagrodzi Ojcu za nauczanie, formowanie naszych serc, cierpliwość, dobroć i przykład wiary.Z pamięcią w modlitwie wdzięczni studenci ze stołecznych uczelni, była młodzież z Żupran◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Pyszyńskiemu z okazji radosnych świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy wielu łask od narodzonego Dzieciątka Jezus i opieki Najświętszej Maryi Panny. Dziękujemy za miły uśmiech i ciepłe serce, życzliwość, mądre rady dla dzieci i młodzieży, za drogę, którą Ksiądz prowadzi nas do źródła, z którego czerpiemy siłę i miłość do Boga.

Wdzięczni parafianie z Rędziłowszczyzny◊◊◊ Czcigodnemu ks. Romanowi Jałowczykowi serdecznie dziękujemy za zorganizowanie i pomoc w uporządkowaniu cmentarza w Kiemieliszkach. Niech Bóg Wszechmogący stokroć wynagrodzi za cierpliwość i dobroć. Z okazji świąt Bożego Narodzenia życzę dużo zdrowia i sił w realizacji Bożych zamiarów. 

Wdzięczna parafianka w Kiemieliszek◊◊◊ Czcigodnym o. Kazimierzowi Żylisowi, ks. Waleremu Bykowskiemu i o. Stanisławowi Staniewskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia, szczęścia, opieki Bożej w prowadzeniu nas do Królestwa Niebieskiego, a także obfitych darów Ducha Świętego.

Z szacunkiem Oleg Wojcik i wszyscy wierni kolonii nr 11 w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnym księżom: Andrzejowi Borodziczowi, Pawłowi Gordziejczykowi, Eugeniuszowi Uczkuronisowi i Rusłanowi Mazanowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy dobrego zdrowia, mocnej wiary, niezachwianej nadziei oraz życzliwych ludzi obok. Niech Matka Najświętsza okrywa Was płaszczem macierzyńskiej miłości.
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Wierni par. św. St. Kostki w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnym księżom: Olegowi Pietraszce, Ernestowi Budynowi, Pawłowi Astukiewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy moc najserdeczniejszych życzeń. Niechaj wraz z nowo narodzonym Jezusem w radości i miłości szczęśliwie płyną chwile życia, a pokój, jak Gwiazda Betlejemska zabłyśnie w sercu jasnym płomieniem. Życzymy dużo zdrowia, szczęścia, pokoju i miłości. Dziękujemy za pracę w naszej parafii. Wesołych Świąt!
Wierni z Lacku, Kółko Żywego Różańca pw. Opatrzności Bożej◊◊◊ Wielebnemu o. Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy mocy ducha Świętego, siły w prowadzeniu ludu Bożego, dużo szczęścia i radości. Niech Dzieciątko Jezus obdarza Ojca wszystkimi łaskami i pomaga w realizowaniu kapłańskiego powołania. 
Wierni z Szynkowiec◊◊◊ Wielebnemu o. Andrzejowi Szczupałowi zdrowych, radosnych, szczęśliwych i błogosławionych świąt Bożego Narodzenia oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej w nadchodzącym Nowym Roku

życzą wdzięczni wierni z Nowej Rudy◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Zaniewskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy mocnego zdrowia, szczęścia, dużo sił i wytrwałości. Niechaj Dzieciątko Jezus Ci błogosławi, Duch Święty hojnie obdarza łaskami, a Najświętsza Maryja Panna okrywa płaszczem macierzyńskiej opieki. 

Kółka Żywego Różańca św. Franciszka i Miłosierdzia Bożego◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Andrzejowi Łazarewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy, aby mały Jezus obdarzał dobrym zdrowiem, cierpliwością i siłą. Dziękujemy za miłość, ciepło i dobroć Twego serca. 

Z wdzięcznością i modlitwą parafianie i młodzież z par. Graużyszki◊◊◊ Czcigodnym ks. Maksymowi Boczarnikowi i s. Marianie z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia, wielu łask Bożych od Dzieciątka Jezus, sił w pracy duszpasterskiej. Dziękujemy za ofiarną pracę w naszej parafii, troskę o kościół, dzieci i każdego z nas. Niechaj służba Bogu i ludziom przynosi Wam radość i obfity plon..Młodzież, dzieci i ich rodzice z par. Miłosierdzia Bożego◊◊◊ Wielebnemu ks. Michałowi Łastowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy dobrego zdrowia, cierpliwości, wytrwałości, obfitych łask Bożych, błogosławieństwa Bożej Dzieciny oraz opieki Matki Bożej Jasnogórskiej. Dziękujemy za ofiarną pracę, dobre i czułe serce. Szczęść Boże Księdzu i Rodzicom.

Z wdzięcznością parafianie z Kopciówki◊◊◊ Wielebnemu ks. Leszkowi Domagale z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy długich lat życia, spokojnych dni, spełnienia marzeń. Niech dobry Bóg oświeca Twą ziemską drogę, a Matka Boża ogarnia macierzyńską opieką. Dziękujemy za budowę kościoła i pracę w naszej parafii. Niech Bóg błogosławi Księdza Mamie i rodzeństwu.

Wierni z Kopciówki◊◊◊
Czcigodnemu o. Stanisławowi Sadowskiemu z powodu odejścia do domu Ojca kochanej Mamy Leonardy składamy wyrazy szczerego żalu i współczucia.

Parafianie z Porozowa i współbracia w św. Franciszku◊◊◊
Czcigodnemu o. Stanisławowi Sadowskiemu w ciężkich chwilach pożegnania z kochaną Mamą wyrazy szczerego żalu i współczucia

przesyłają księża Anatolij i Wiktor oraz cała rodzina Zacharzewskich  ◊◊◊ Czcigodnemu księżom Janowi Gaweckiemu i Aleksandrowi Lebiedziewiczowi, siostrom Irenie i Sofii składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, cierpliwości, sił oraz wszelkich łask Bożych. Dziękujemy za modlitwę i miłosierne serce. Niech dobry Bóg wynagrodzi Wam za trud na niwie Pana.

Kółka różańcowe oraz wdzięczni parafianie z kaplicy MB Ostrobramskiej w Urciszkach◊◊◊ Czcigodnym księżom Pawłowi Astukiewiczowi i Pawłowi Gordziejczykowi oraz siostrom Janinie i Edmundzie spokojnych, błogosławionych, pełnych radości świąt Bożego Narodzenia oraz opieki Dzieciątka Jezus na każdy dzień nadchodzącego Nowego Roku

życzą wierni z Żytorodzi i Indury◊◊◊ Czcigodnemu ks. Franciszkowi Gałdysiowi i s. Zofii Śmietance z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia, siły, pogody ducha, ludzkiej życzliwości, obfitych łask Bożych oraz opieki Matki Najświętszej. 

Z modlitwą rodzina Awizów z Sobotników◊◊◊ Przewielebnym ojcom: proboszczowi Waldemarowi Słocie i Andrzejowi Jodkowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, dużo sił i wytrwałości. Dziękujemy za obecność wśród nas, za miłość i dobroć Waszych serc. Niechaj Dzieciątko Jezus nieustannie Wam błogosławi.

Parafianie z Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Olegowi Dulowi i Aleksandrowi Wiluszkiewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, darów Ducha Świętego oraz dużo radosnych i ciepłych chwil w życiu. Niech nowo narodzony Jezus darzy Was wszystkimi łaskami, błogosławieństwem i napełnia serca pokojem, radością, miłością i nadzieją. Wesołych Świąt!

Z wdzięcznością parafianie z kościoła św. St. Kostki w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subielowi, siostrom Annie Szuporowej i Agnieszce Leszko oraz organistce Janinie Kasperowicz z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy, by nowo narodzony Zbawiciel obdarzył Was swoimi darami, a także zdrowiem, siłą, radością i życzliwością serc ludzkich. Radosnych Świąt i szczęśliwego Nowego Roku!
    Stowarzyszenie Apostolskiego Dzieła 
Pomocy dla Czyśćca oraz parafianie z Surwiliszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Michałowi Steckiewiczowi z okazji radosnych świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy szczęścia, zdrowia, obfitych łask Bożych i opieki Maryi Panny. Niechaj służba Bogu i ludziom przynosi radość i obfite plony.

Parafianie z Rohotnej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Konopielce z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości, mocnej wiary, którą Ksiądz dzieli się z nami, miłości Bożej oraz błogosławieństwa Dzieciątka Jezus na każdy dzień.

Wdzięczni wierni z kaplicy Bortniki◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Aleksandrowi Adamowiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy wielu łask Bożych, opieki Dzieciątka Jezus, cierpliwości, siły i wytrwałości. Niech nasza wspólna modlitwa wznosi się do nieba. Wesołych Świąt!

Wdzięczni parafianie z Dociszek◊◊◊ Wielebnym księżom: proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu, Kazimierzowi Żylisowi, Witalemu Wnorowskiemu, Wiktorowi Chańce, Jerzemu Jodzikowi oraz klerykom Pawłowi Bezlapowiczowi i Jerzemu Jasiewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej Kongregackiej, mocnego zdrowia, radości, uśmiechu i życzliwych ludzi obok.

Komitet kościelny◊◊◊ Czcigodnemu kl. Pawłowi Ejsmontowi z okazji Bożego Narodzenia i Urodzin życzę dobrego zdrowia, siły, wytrwałości, pogody ducha oraz mocnej wiary. Niechaj Bóg Miłosierny błogosławi każde Twe poczynanie. Niski ukłon Rodzicom za Syna.
Nikita z Bridgeportu◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rejszelowi, Wiaczesławowi Matukiewiczowi i Wiktorowi Zacharzewskiemu zdrowych, radosnych, szczęśliwych i pogodnych świąt Bożego Narodzenia oraz błogosławieństwa Bożej Dzieciny na każdy dzień Nowego Roku 

życzą wierni ze wsi Skiersi◊◊◊ Czcigodnym ojcom Waldemarowi Słocie i Andrzejowi Jodkowskiemu oraz s. Antoninie z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy, aby Święta były dla Was czasem wielkiej radości. Niech Dzieciątko Jezus darzy zdrowiem i błogosławi Wam w realizacji szlachetnych zamiarów.

Członkowie Apostolskiej Pomocy Duszom Czyśćcowym z Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Kubielowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy nieustannej opieki Bożej Dzieciny i Jego Matki, Maryi Panny, darów Ducha Świętego oraz obfitych plonów na Bożej niwie. Wdzięczni parafianie z Bolciszek◊◊◊ Czcigodnym księżom Marianowi Chamieni i Piotrowi Wiśniewskiemu oraz kochanym siostrom ze Zgromadzenia Matki Bożej Miłosierdzia z okazji świąt Narodzenia Pana Jezusa i Nowego Roku życzymy zdrowia, siły, obfitych łask Bożych, błogosławieństwa nowo narodzonego Syna Bożego, a Matka Najświętsza niech nieustannie broni 
    Was od złego.
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Wierni z par. Szydłowice◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Ignatowiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy wielu łask Bożych, opieki Maryi Panny, zdrowia na długie lata życia, ludzkiej życzliwości, pogody ducha, a także, byś nadal był pełen zapału i oddany Bogu i ludziom.

Parafianie◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Wiktorowi Wieliwisowi, Arturowi Wołczkiewiczowi, Olegowi Kononowiczowi i Pawłowi Sołobudzie z okazji świąt Bożego Narodzenia życzymy, aby nowo narodzony Zbawiciel, który niesie pokój całemu światu, obdarzał Was swoimi darami, zdrowiem, radością i pogodą ducha. Wesołych Świąt i szczęśliwego Nowego Roku!

Komitet kościelny i parafianie z Grandzicz◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Adamowiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia życzymy błogosławieństwa i wielu łask Bożych, zdrowia oraz wszystkiego najlepszego na długie lata życia.

Parafianie z Naczy, ze stacji Gineli◊◊◊ Wielebnemu o. Kazimierzowi Murawie z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha w spokojnej pracy duszpasterskiej, pięknych plonów na Bożej niwie oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny.

Byli parafianie z Dziatłowszczyzny◊◊◊ Czcigodnym ks. Jackowi Markielowi, ojcom Andrzejowi Buksztanowi, Anatolowi Jaroszce i Witalemu Bondaronkowi z okazji Bożego Narodzenia życzymy długich lat życia w zdrowiu, radości, serdeczności, a także wszelkich łask Bożych oraz opieki Matki Najświętszej. Dziękujemy, że w trudnych dla nas chwilach nie czuliśmy się porzuceni i zapomniani. Niech dobry Bóg Wam stokroć wynagrodzi. 

Wdzięczni parafianie z Międzyrzecza◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rusznickiemu dziękujemy za posługę duszpasterską, a Twojej Mamie – za dobrego Syna. Zdrowych, radosnych i błogosławionych świąt Bożego Narodzenia oraz nieustannej opieki Dzieciątka Jezus na każdy dzień Nowego 2012 Roku

życzą rodziny Szoków, Byczkowskich i Łomaszewiczów z Korobczyc◊◊◊ Wielebnemu ks. Andrzejowi Kiewlukowi z okazji Urodzin oraz świąt Bożego Narodzenia życzymy, aby nowo narodzony Boży Syn utwierdzał Cię w powołaniu, aby każdy dzień życia był pełen ludzkiej dobroci, radości i zadowolenia z wybranej drogi życia. Wesołych Świąt!

Mama i babcia◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witoldowi Czurganowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy światła Ducha Świętego oraz błogosławieństwa Bożej Dzieciny. Niech praca na rzecz Bogu i ludzi przynosi błogosławione owoce. Zdrowych, radosnych i ciepłych Świąt

życzy Kółko różańcowe MB Trokielskiej◊◊◊ Czcigodnym księżom Janowi Rejszelowi, Wiaczesławowi Matukiewiczowi i Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy obfitych łask od Bożego Dzieciątka. Dziękujemy za obecność wśród nas, za słowo Boże, troskę o nas i kościół, miłość i dobroć Waszych serc.Parafianie z Mociewicz◊◊◊ Czcigodnemu 
    ks. Franciszkowi Gałdysiowi i s. Zofii Śmietance z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy obfitych łask Bożych od Dzieciątka Jezus, zdrowia, szczęścia, radości. Dziękujemy za obecność wśród nas, troskę i miłość. Niech Gwiazda Betlejemska prowadzi Was najpiękniejszą drogą, a Matka Boża zawsze ma w swojej opiece.i
Wdzięczni parafianie, dzieci i młodzież z par. Sobotniki◊◊◊ Czcigodnym księżom: Aleksandrowi Szemietowi, Arturowi Małafiejowi i Denisowi Szmyginowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości i błogosławieństwa Bożego Dzieciątka. Niechaj Gwiazda Betlejemska prowadzi Was najpiękniejszą drogą, a Matka Boża nieustannie Wami się opiekuje. Dziękujemy za pracę w parafii, troskę o kościół i każdego z nas.
Z modlitwą Modlitewna Grupa Królowej Pokoju z Augustówka◊◊◊ Czcigodnym księżom Janowi Rejszelowi i Wiaczesławowi Matukiewiczowi oraz kochanym siostrom z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia, szczęścia, niegasnącego zapału, owocnej pracy na Bożej niwie. Niechaj Bóg Miłosierny i Duch Święty dodają Wam siły i natchnienia, a łaska, dobroć i cierpliwość Najświętszej Maryi Panny będą przykładem w posłudze duszpasterskiej. Wesołych Świąt!

Wierni z kapliczki Lipiczna◊◊◊ Czcigodnym księżom Janowi Kuczyńskiemu, Kazimierzowi Żylisowi, Witalemu Wnorowskiemu, Jerzemu Jodzikowi, Wiktorowi Chańce z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia, radości, pogody ducha, darów Ducha Świętego. Niechaj nowo narodzony Jezus obdarza Was swoimi łaskami i błogosławieństwem, a Najświętsza Maryja Panna opiekuje się Wami i prowadzi najpiękniejszą drogą życia. Dziękujemy za słowo Boże, modlitwę i troskę o każdego z nas.

Z miłością i szacunkiem parafianie z Augustówka◊◊◊ Wielebnym księżom Waleremu Bykowskiemu i Algisowi Paulikasowi oraz kl. Janowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy, aby radość z przyjścia na świat Jezusa Chrystusa wypełniała całe Wasze życie. Niech nowo narodzony Pan darzy Was swoim błogosławieństwem i pokojem, a Matka Boża wyprasza wszelkie łaski, potrzebne do głoszenia Dobrej Nowiny i prowadzenia ludzi ku Bogu. Dziękujemy za ofiarną pracę w naszej wielowiekowej parafii.

Wierni z Odelska◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Gricko z okazji świąt Bożego Narodzenia przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: niechaj narodzone Boże Dziecię obdarza wszystkimi łaskami, napełnia serce pokojem, radością i miłością, a Najświętsza Maryja Panna codziennie Tobą się opiekuje. Wesołych Świąt!

Parafianie z Pierwomajska ◊◊◊ Czcigodnym księżom Janowi Gaweckiemu i Aleksandrowi Lebiedziewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy: niech dobry Bóg uściela najpiękniejszymi kwiatami Waszą kapłańską drogę, a nieustanna praca przynosi obfite owoce, radość i zadowolenie. Dziękujemy za wszelką pomoc, miłość i dobroć Waszych serc, za troskę o nas. 

Dyrektor i wychowankowie społecznego schroniska dla dzieci w Iwju◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Adamowiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia przesyłamy najpiękniejsze życzenia połączone z modlitwą: zdrowia, łask Bożych, opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech radość od wykonywanej pracy nieustannie wypełnia Księdza i daje natchnienie młodym sercom powołanym do kapłaństwa. Dziękujemy za naukę, piękny przykład wiary i wielką dobroć.

Dzieci i młodzież z Naczy◊◊◊ Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Borysiukowi z okazji świąt Bożego Narodzenia, Nowego Roku i Imienin życzymy światła Ducha Świętego, wytrwałości, niezachwianej wiary, niegasnącego zapału do pracy oraz błogosławieństwa Bożej Dzieciny na każdy dzień życia.

Wierni z Kozłowicz◊◊◊ Czcigodnym księżom Antoniemu Obuchowskiemu, Witoldowi Łozowickiemu, Józefowi Hańczycowi i Olegowi Sewastianowiczowi oraz kochanym siostrom Goretti, Eucharii i Pauli z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg obdarzy Was swoimi łaskami, a Matka Boża ma w swojej opiece.

Wdzięczni parafianie i III Zakon św. Franciszka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Konopielce z okazji Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowych, spokojnych i błogosławionych świąt Bożego Narodzenia oraz dużo szczęścia i pomyślności w Nowym 2012 Roku. 

Z szacunkiem wierni z par. Mścibów◊◊◊ Czcigodnemu ks. Tadeuszowi Kaczanowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy: niech w tę świętą noc składany pokłon u żłóbka wprowadzi Księdza w poczucie bezpieczeństwa i pokoju w Nowym 2012 Roku, dając zdrowie, radość oraz błogosławieństwo na każdy dzień. 
Starsza młodzież, parafianie z Konwaliszek◊◊◊ Wielebnemu ks. Romanowi Jałowczykowi z okazji 11. rocznicy święceń kapłańskich, Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia, pomyślności, długich lat życia, obfitych łask Bożych, darów Chrystusa, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny. 

Kółka różańcowe i wierni z Kiemieliszek◊◊◊
Czcigodnemu o. Stanisławowi Sadowskiemu wyrazy współczucia i szczerego żalu z powodu odejścia do wieczności kochanej Mamy

przesyłają, łącząc się w modlitwie, wierni ze Studzienik◊◊◊
Czcigodnemu ks. Jerzemu i całej rodzinie Ignatowiczów przesyłamy wyrazy współczucia i żalu z powodu odejścia do domu Ojca kochanej Babci.Parafianie  
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